
Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.                                           Zabrze, dn. 24.09.2020 

ul. M. Curie - Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 
 

DZP/03.48 Sildenafil2019 

DZP/             /             /2020 

 
FARMACOL LOGISTYKA 

Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

 

 
ODRZUCENIE OFERTY WYKONAWCZEJ Z POSTĘPOWANIA  

 

Zamawiający zawiadamia o odrzuceniu oferty wykonawczej Wykonawcy FARMACOL 

LOGISTYKA Sp. z o.o. z postępowania wykonawczego na zakup:  300 opakowań leku Remidia  20 

mg, tabl.powl., 90 szt (Pakiet nr 13), objętego umową ramową DEO/DZP/218/2019 zawartą w dniu 

05.07.2019r., w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

UMOWA RAMOWA na dostawę Leków do programów lekowych dla pacjentów prowadzonych 

przez Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.  DZP/03PN/2019. 
 

Podstawa Prawna 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. 

z dnia 2019.09.27 z późn. zm.) Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. zawiadamia o odrzuceniu 

Państwa oferty wykonawczej z postępowania wykonawczego sygn. DZP/03.48 sidenafil/2019 

 – z uwagi na fakt, iż treść oferty wykonawczej  nie odpowiada treści zaproszenia. 

 

Uzasadnienie 

Wykonawca przystępując do  postępowania wykonawczego o sygn. DZP/03.48 sidenafil/2019 na 

zakup 300 opakowań leku Remidia  20 mg, tabl.powl., 90 szt,  sporządził ofertę wykonawczą na 

formularzach dotyczących postępowania wykonawczego DZP/03.35 sidenafil/2019 tj.  formularz 

ofertowy oraz formularz asortymentowo cenowy – dotyczących   120 opakowań leku Remidia  20 mg, 

tabl.powl., 90 szt., co jest niezgodne z Zaproszeniem do złożenia oferty wykonawczej z dnia 

03.09.2020 dot. postępowania DZP/03.48 sidenafil/2019. 

W związku z powyższym treść oferty wykonawczej  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych podlega odrzuceniu w postępowaniu wykonawczym. 

 

 

 

 

 


